NN ORWN=

OO WODN -

Commission Sportive du C.D.B.S.M.

LIBRE R2 Convocation pour le tournoi n° 1
Samedi 7 février 2026 a 8 h 30
au club de : COULOMMIERS 0164 04 62 06
Rue du Moulin Trochard - Mouroux
Nombre d'arbitres de club requis :
0 | <« Matin Aprés-midi= [ 0
Nom |  Prénom |Licence Moyenne|Club|
BASORA Bernard 177276 R 3,23 PON
PEZARD Gérard 158860 Z 2,94 BCF
POIRET Eric 177533 W 2,81 0z0
ALIX Michel 012412 K 2,77 BAC
MARTIN Michel 132683 F 2,72 BCB
JABLONSKI Michel 013388Y 2,69 BCB
BORIE Gérard 149332S 2,35 BCC
PERRET Marc 104060 | 2,18 PRO
CHARPENTIER  Jean-Michel 166693 N 2,13 PRO
LALAOUA Gérard 123838 A 1,94 0z0
GOUDIFA Michel 013270 K 0,01 BCC
LIBRE R2 Convocation pour le tournoi n° 1
Samedi 7 février 2026 a 8 h 30
au club de : LA FERTE S/J 06 89 34 56 61
11, rue du Petit Condetz
Nombre d'arbitres de club requis :
0 | < Matin Aprés-midi= | 0
Nom |  Prénom |Licence Moyenne|Club
ARNOULD Patrick 162414 M 3,37 BCF
GARNIER Denis 104033 H 2,90 0z0
DE AMARAL Albert 012903 H 2,88 NAN
PORLIER Michel 154493 C 2,72 BCF
LINGELSER Jean-Francois 134845J 2,37 BAC
MEDINGER Laurent NRy8e%) 236 BAC



o N

11
12

VETTENBURG
GIGUET
FRANCHET
ROBERT
SAADA
MARAND

1ére Convocation

David
Fabrice
Richard
Pascal
Daniel
Patrick

014318 S
013234 A
152532 W
122092 W
147038 Z
139712 O

20/01/2026

2,33
2,30
2,13
2,00
1,81
0,01

BCF
PRO
0z0
BCF
0Z0
NAN



