

**Commission Sportive du C.D.B.S.M.**

LIBRE R2	Convocation pour le tournoi n°		1
Samedi 7 février 2026 à 8 h 30			
au club de :	COULOMMIERS	01 64 04 62 06	
	Rue du Moulin Trochard - Mouroux		
<b>Nombre d'arbitres de club requis :</b>			
0	↔ Matin	Après-midi ⇒	0

	Nom	Prénom	Licence	Moyenne	Club
1	BASORA	Bernard	177276 R	3,23	PON
2	PEZARD	Gérard	158860 Z	2,94	BCF
3	POIRET	Eric	177533 W	2,81	OZO
4	ALIX	Michel	012412 K	2,77	BAC
5	MARTIN	Michel	132683 F	2,72	BCB
6	JABLONSKI	Michel	013388 Y	2,69	BCB
7	BORIE	Gérard	149332 S	2,35	BCC
8	PERRET	Marc	104060 I	2,18	PRO
9	CHARPENTIER	Jean-Michel	166693 N	2,13	PRO
10	LALAOUA	Gérard	123838 A	1,94	OZO
11	GOUDIFA	Michel	013270 K	0,01	BCC
12					

LIBRE R2	Convocation pour le tournoi n°		1
Samedi 7 février 2026 à 8 h 30			
au club de :	LA FERTE S/J	06 89 34 56 61	
	11, rue du Petit Condetz		
<b>Nombre d'arbitres de club requis :</b>			
0	↔ Matin	Après-midi ⇒	0

	Nom	Prénom	Licence	Moyenne	Club
1	ARNOULD	Patrick	162414 M	3,37	BCF
2	GARNIER	Denis	104033 H	2,90	OZO
3	DE AMARAL	Albert	012903 H	2,88	NAN
4	PORLIER	Michel	154493 C	2,72	BCF
5	LINGELSER	Jean-François	134845 J	2,37	BAC
6	MEDINGER	Laurent	20/01/2026 149853 J	2,36	BAC

7	VETTENBURG	David	014318 S	2,33	BCF
8	GIGUET	Fabrice	013234 A	2,30	PRO
9	FRANCHET	Richard	152532 W	2,13	OZO
10	ROBERT	Pascal	122092 W	2,00	BCF
11	SAADA	Daniel	147038 Z	1,81	OZO
12	MARAND	Patrick	139712 O	0,01	NAN

**1ère Convocation**